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Nähtävillä oleva metsästrategialuonnos koskee Orimattilan 
kaupungin omistamia metsiä. Orimattilan kaupungin 
metsästrategialla tullaan ohjaamaan metsien suunnittelua, hoitoa ja 
käyttöä ottaen huomioon luonnon monimuotoisuus, virkistyskäyttö, 
maisemalliset arvot, ilmastotavoitteet ja taloudelliset mahdollisuudet. 
Metsästrategialla ja sen mukaisella hyvällä suunnittelulla vaikutetaan 
kaupungin omistamiin metsiin ja niistä saataviin hyötyihin pitkälle 
tulevaisuuteen. 
 
Aineistoon voi tutustua kaupungin kotisivuilla osoitteessa  
https://www.orimattila.fi/palvelut/luonto-ja-ymparisto/metsaet 
 
  

 Esittelijä Johtava rakennustarkastaja Timo Tarkkala 
 

 Päätösehdotus 
 
  Orimattilan ympäristövaliokunta on tutustunut Orimattilan kaupungin 

metsästrategiaan ja päättää antaa siitä seuraavanlaisen lausunnon 
kaupunkikehitys- ja tekniselle valiokunnalle: 
 
Orimattilan ympäristövaliokunta katsoo, että metsästrategiassa on 
otettu kattavasti huomioon ympäristösuojelumääräykset ja 
nykylainsäädännön vaatimukset. 
Ympäristövaliokunta pitää lähimetsiä keskellä asutusta erityisen 
tärkeänä ja osana kaupunkikuvaa. Näissä korostuu metsien 
muodostama suoja, kauniit maisemat, virkistyskäyttö, mahdollisuus 
liikkumiseen ja luonnonrauha.  
Metsästrategia tukee metsien merkitystä virkistyskäyttöön, 
ilmastokestävyyden huomioon ottamista ja vastuullista 
luontosuhteen kehittämistä.  
Metsästrategia mahdollistaa Orimattilan kaupungin nykyaikaisen, 
suunnitelmallisen ja kestävän metsänhoidon. 
 

 Päätös Ympäristövaliokunta päätti yksimielisesti antaa päätösehdotuksen 
mukaisen lausunnon metsästrategialuonnoksesta kaupunkikehitys- 
ja tekniselle valiokunnalle täydentäen sitä seuraavasti; 
 
Luonnon monimuotoisuuden tukemiseen ja edistämiseen tulee 
kiinnittää erityistä huomiota metsästrategian mukaisesti. 
 
Täytäntöönpano: pöytäkirjanote kaupunkikehitys- ja tekniselle 
valiokunnalle. 
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